莆田市荔城区宁海公司招聘专业技术人员报名表
                                                     填表时间：     年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	贴一寸照片

	政治面貌

	民族

	籍贯

	学历

	毕业时间、院校、专业

	身份证号码

	家庭电话

	有何专长

	移动电话

	主要简历

（何年何月至何年何月在何学校学习和何单位工作、任何职务）

	取得证书名称、级别、时间、颁发部门

	职位代码

	（签字前，请认真核对上述内容）

诚信承诺书：

我同意招聘简章规定，并保证所提供的上述信息真实、准确，并愿意承担由于上述信息虚假带来的一切责任和后果。
                                                    承诺人：

	资格审查
意    见
	审核人签名：

年  月  日

	备      注

注：1、本表由报名者用蓝、黑墨水笔填写。2、本表一式一份。